Тульская область

	муниципальное образование Дубенский район

	Собрание представителей

	Решение

	от 20.08.2018 г.
	                                                        № 76-5

О даче согласия на исключение муниципального имущества из реестра муниципальной собственности муниципального образования Дубенский район

Рассмотрев письмо главы администрации муниципального образования Дубенский район от 01.08.2018 г. № 03-21-448 о даче согласия на исключение муниципального имущества из реестра муниципальной собственности муниципального образования Дубенский район, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Дубенский район Собрание представителей муниципального образования Дубенский район РЕШИЛО:
1. Дать согласие на исключение из муниципальной собственности муниципального образования Дубенский район имущества в соответствии с приложением.
2. Исключить указанное в приложении имущество из реестра имущества муниципального образования Дубенский район.
3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования
Дубенский район
Н.В. Гудкова

Приложение
к решению Собрания представителей
муниципального образования
   Дубенский район
 от 20.08.2018 г.№ 76-5
[bookmark: _GoBack]

Перечень имущества, подлежащего исключению из муниципальной собственности муниципального образования Дубенский район.

	№
п/п
	Наименование
	Кол-во
	Марка, тип, идентификационный номер
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость

	1
	Трактор
	1
	МТЗ-80, колесный,
год выпуска 1989, заводской № 236721
	144277,47
	0,00

Начальник сектора имущественных отношений
отдела имущественных и земельных отношений
администрации муниципального образования
Дубенский район                                                                                          А.Н. Неуступова